[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

29.05.2023  г.                                                                                               №71/338
                                                    г. Партизанск

	О количественном составе  участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 2201 - 2238

В соответствии с пунктом 1, 3 статьи  27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1,4 статьи 24 Избирательного кодекса Приморского края, пунктом 7.3 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 15.03.2023г.               №111/863-8, территориальная избирательная комиссия города Партизанска
РЕШИЛА:
          1. Определить количественный состав участковых избирательных комиссий для подготовки и проведения выборов  на период  2023 – 2028 гг. (Приложение №1).

2.  Признать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии города  Партизанска от  7 июня  2018 года №80/278.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель комиссии                                                           Е.В. Обытоцкая

Секретарь комиссии

                                Н.М. Фищенко
	Приложение №1
к  решению территориальной избирательной комиссии                                г. Партизанска                                29.05.2023 г. № 71/338

Количественный состав членов участковых избирательных комиссий

для подготовки и проведения выборов на период 2023 – 2028 гг.
	   № п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество членов участковой избирательной комиссии
	Количество

избирателей

на избирательном

участке

	1
	2201
	7
	793

	2
	2202
	9
	1038

	3
	2203
	9
	1025

	4
	2204
	7
	499

	5
	2205
	5
	175

	6
	2206
	7
	824

	7
	2207
	9
	1022

	8
	2208
	7
	922

	9
	2209
	7
	568

	10
	2210
	11
	1615

	11
	2211
	11
	1631

	12
	2212
	9
	1404

	13
	2213
	11
	1679

	14
	2214
	7
	886

	15
	2215
	7
	761

	16
	2216
	7
	736

	17
	2217
	11
	1509

	18
	2218
	11
	1543

	19
	2219
	7
	470

	20
	2220
	9
	969

	21
	2221
	11
	1637

	22
	2222
	9
	1114

	23
	2223
	7
	597

	24
	2224
	7
	544

	25
	2225
	9
	1245

	26
	2226
	7
	900

	27
	2227
	5
	293

	28
	2228
	9
	1400

	29
	2229
	9
	1049

	30
	2230
	7
	650

	31
	2231
	9
	979

	32
	2232
	7
	807

	33
	2233
	9
	985

	34
	2234
	7
	725

	35
	2235
	11
	1691

	36
	2236
	7
	292

	37
	2237
	5
	203

	38
	2238
	7
	286

	ИТОГО:
	310
	35466